
Nebojíte se máknout a rádi za sebou 
vidíte výsledky? 
Chcete patřit do malého kolektivu, kde se 
všichni znají? 
Případně, máte rádi elektro? 
 

Jsme firma METRA BLANSKO a vyrábíme měřicí přístroje. Za to jsme již získali několik 

ocenění. Právě k sobě hledáme parťáka, který se bude realizovat v obchodní sféře.  

 

OBCHODNÍK pro Českou i Slovenskou 
republiku 

 

Vaším výsledkem práce je prodej měřicích přístrojů.  

V současnosti potřebujeme: 

- Znovuobnovit a rozvinout spolupráci se stávajícími zákazníky  

- Upevnit naše postavení na trhu 

Líbí se Vám, že budete hodně na cestách? Předpokládáme 3 dny u zákazníků, 2 dny v kanceláři. 

Kromě skvělé komunikace potřebujete i umět pracovat na PC a zvládat administrativní stránku 

práce. Zákazníci potřebují nabídky, kalkulace apod.  

 

Jsme malá firma, která funguje pružně oproti velkým kolosům. Na druhou stranu musíte být 

připraveni na to, že je u nás hromada práce a je potřeba udělat i něco navíc. Pokud se nebojíte 

přiložit ruku k dílu a nehledáte práci, kde se jen chcete „zašít“, pak se na Vás velice těšíme. 

Pokud se Vám bude dařit, uvidíte za sebou jasný úspěch a nikým nesmazatelné výsledky.  

Najděte svůj životopis a pošlete nám jej na adresu lubomira.olivova@metra.cz. Osobně se 

Vám ozvu! Více o nás najdete na www.metra.cz.  

 

 

mailto:lubomira.olivova@metra.cz
http://www.metra.cz/

